муниципальное имущество, именуемое в дальнейшем "Имущество", в соответствии с 
перечнем имущества (приложение 1) и актом приема-передачи имущества 
(приложение 2), являющимися неотъемлемыми частями договора. 

1.2. Первоначально-восстановительная стоимость Имущества на "01" января 
2011г. составляет 3526900 (Три миллиона пятьсот двадцать шесть тысяч девятьсот) 
рублей. 

Остаточная стоимость Имущества на "01" января 2011г. составляет 1404300 
(Один миллион четыреста четыре тысячи триста) рублей. 

1.3. Плоды, продукция и доходы от использования Имущества, а также 
имущество, приобретенное Учреждением по договору или другим основаниям, 
поступают в оперативное управление Учреждением в порядке, установленном 
действующим законодательством и настоящим договором.